



روزنامه

تاریخ	۴
شهریور	
۱۴۰۲	
شنبه	



صفحه	۲
شماره	
۳۷۱۹	
سال	
بیست‌ونهم	

ادعای وزیر اقتصاد درباره وضع مالی خانوارها: فاصله در آمدی فقرا با ثروتمندان کم شد

ضرب جینی که بیانگر فاصله طبقاتی است در سال گذشته کاهش یافت یعنی فاصله ثروتمندان و فقرا در سال گذشته نسبت به سال ۹۹ و ۴۰۰ کمتر شده است. وزیر اقتصاد گفت: با حذف ارز ترجیحی و پرداخت یارانه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی کف درآمدی افراد افزایش پیدا کرد و این فاصله درآمدی کم شد. به گزارش خبرگزاری خیرآنان، سید احسان خاندوزی در یک برنامه تلویزیونی اظهار داشت: تورم از سال ۹۷ تا امروز همچنان بالا بوده و هنوز

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه خبر داد:

ایران سهامدار بانک بریکس خواهد شد



صفری معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه گفت: با رئیس بانک NDB (بانک اعضای بریکس) ملاقاتی داشتیم و از ایشان دعوت شد که به زودی به ایران بیایند تا ما سهمی به عنوان عضو جدید در این بانک داشته باشیم و از پتانسیل‌های این بانک جهت فاینانس پروژه‌ها استفاده کنیم.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا؛ مهدی صفری معاون اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: ما با پنج کشور عضو بریکس روابط بسیار خوبی داریم و در چهارچوب بریکس می‌توانیم روابط تجاری و اقتصادی با یکدیگر را گسترش بدهیم، بریکس توانایی تجارت و مبادلات مالی ما را ارتقا خواهد داد. وی افزود: در این چهارچوب با رئیس بانک NDB (بانک اعضای بریکس) ملاقاتی داشتیم و از ایشان دعوت شد که به زودی به ایران بیایند تا ما سهمی به عنوان عضو جدید در این بانک داشته باشیم و از پتانسیل‌های این بانک جهت فاینانس پروژه‌ها استفاده کنیم. این قدم مثبت و مفیدی خواهد بود. رئیس بانک بریکس نیز به شدت از حضور ایران در این بانک استقبال کرد. معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: ورود ایران به بریکس موجب تقویت چندجانبه‌گرایی و تقویت قدرت سیاسی،

رئیس سازمان هواپیمایی:

کسری ۳۷۰ فروند هواپیما برای پاسخ به نیاز کنونی سفر

رئیس سازمان هواپیمایی گفت: نیاز حال حاضر کشور ۵۵۰ فروند هواپیماست اما فقط ۱۸۰ فروند هواپیما سر خط داریم و به همین دلیل با وجود افزایش مسیرهای پروازی، مسافران اعتراض دارند که بلیت هواپیما سخت پیدا می‌شود.

به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، محمد محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی درباره اینکه چرا صف خرید بلیت هواپیما طولانی شده است، گفت: در نظر داشته باشید از بهار ۱۴۰۱ هم ناوگان هوایی بیشتر شده است و هم مسیرهای پروازی افزایش یافته است؛ همزمان ضرب اشغال به بالای ۹۵ درصد رسیده است و هواپیماها با حداکثر ظرفیت می‌پرند. پس چه اتفاقی رخ داده است که با وجود افزایش پروازها، مسافران اعتراض دارند که بلیت هواپیما سخت پیدا می‌شود؟ ما می‌گوییم قیمت مناسب حمل و نقل بخش هوایی و افزایش ایمنی، عامل افزایش تقاضا شده است.

رئیس سازمان هواپیمایی توضیح داد: امروز دیگر در ایران فصل «لو سیزن» و «های سیزن» وجود ندارد و معنای خود را از دست داده و همواره در دوره اوج تقاضای سفر هستیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در شرایط استقبال از حمل و نقل هوایی کسری هواپیماها هم تاثیرگذار است. نیاز حال حاضر کشور ۵۵۰ فروند هواپیما است، اما فقط ۱۸۰ فروند هواپیما سر خط داریم. ما در پی توسعه ناوگان هستیم تا آرامش به بازار بازگردد. همزمان در سایر شقوق حمل و نقل با کاهش عرضه مواجه هستیم که امیدواریم

شهردار شیراز:

پروژه پردیس سینمایی جوان یک نماد شهری خواهد شد



کلان‌شهر، باید فرهنگی، عمرانی و شهرسازی باشد. سیده مریم حسینی افزود: این رویکرد از گذشته در مدیریت شهری وجود داشت و با تداوم آن مردم می‌توانند از این فضاها استفاده کنند. *پروژه پردیس سینمایی جوان ارتقای کیفی فرهنگ عمومی را به دنبال دارد

مدیرکل عمرانی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: هدف احداث پروژه پردیس سینمایی جوان در یکی از نقاط کم‌برخوردار این کلان‌شهر، ارتقای کیفی فرهنگ عمومی منطقه است.

بابک همتی افزود: این پروژه در زیر بنایی به مساحت ۵ هزار مترمربع در حال احداث است و ۶ سالن دارد که ۵ سالن سینما و یک سالن ویژه تئاتر دارد.

او خاطرنشان کرد: ظرفیت این پردیس سینمایی در مجموع یک هزار و ۱۰ نفر است و بالاترین استانداردهای صوت و تصویر در سالن‌های سینما شورا ایجاد شده است.

مدیر کل عمرانی شهرداری شیراز تصریح کرد: بوستان جوان در کنار این پردیس سینمایی قرار دارد که در آن فرهنگسرای ایجاد شده است و در این فرهنگسرا، یک سالن با ظرفیت ۵۰۰ نفر ایجاد شده است.

همتی خاطرنشان کرد: پردیس سینمایی جوان در حال حاضر ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

*نگاهی به پروژه پردیس سینمایی جوان

بنابراین گزارش؛ این پروژه از اقدامات سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شیراز است که سالن شماره یک پروژه پردیس سینمایی جوان با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارای زیربنای ۳۸۳ مترمربع و ظرفیت ۲۴۴ صندلی؛ سالن شماره ۲ با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی با زیربنای ۱۰۷ مترمربع و با ظرفیت ۵۷ صندلی، سالن شماره ۳ با پیشرفت ۸۵ درصدی زیر بنا ۱۰۷ مترمربع با ظرفیت ۵۷ صندلی، سالن شماره ۴ با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی با زیربنای ۳۸۳ مترمربع و ظرفیت ۲۴۴ صندلی، سالن شماره ۵ با پیشرفت ۷۰ درصد با زیربنای ۲۲۶ مترمربع و با ظرفیت ۱۸۱ صندلی و سالن شماره ۶ آن که سالن تئاتر است، ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که ۵۵۹ مترمربع زیرنا و ۲۲۰ صندلی ظرفیت دارد.

سالن انتظار این مجموعه فرهنگی نیز با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی شامل فضاهای خدماتی و رفاهی با زیربنای ۱۳۵۰ مترمربع محوطه و آمنی تئاتر رو باز با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در زمینی به مساحت ۵ هزار مترمربع در حال احداث است.

وال استریت ژورنال گزارش داد:

رایزنی ریاض و پکن برای ساخت نیروگاه هسته‌ای در عربستان

روزنامه وال استریت ژورنال گزارش داد که عربستان سعودی در حال بررسی پیشنهاد چین برای ساخت نیروگاه هسته‌ای در این کشور است. به مقامات آمریکایی در گذشته گفته‌اند که تنها در صورتی فناوری هسته‌ای را به اشتراک خواهند گذاشت که توافق از غنی‌سازی اورانیوم یا بازفراوری پلوتونیوم تولید شده در راکتور، دو مسیر برای ساخت سلاح‌های هسته‌ای، جلوگیری کند.

وال استریت ژورنال افزود که مقامات سعودی اذعان کردند که موسوم به «سی‌ان‌اسی»، پیشنهاد راهی برای ترغیب دولت «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا به چشم‌پوشی از الزامات عدم اشاعه عربستان سعودی پیشتر از ایالات

دو نشست مشترک مدیران بیمه گر تصمیم گیری شد؛

سامانه نسخه الکترونیک برای همه بیمه‌ها

یکسان می‌شود

بنابر تصمیم مدیران عامل سه سازمان بیمه‌گر، سامانه نسخه الکترونیک برای همه بیمه‌ها یکسان می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، در نشست اخیر مدیران عامل سازمان‌های تأمین اجتماعی، بیمه سلامت و بیمه نیروهای مسلح که به میزبانی سازمان بیمه سلامت ایران برگزار شد، موضوع یکپارچه‌سازی سامانه نسخه الکترونیک مورد توافق طرفین قرار گرفت.

محمد مهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، هدف از اجرای این طرح را، سرعت در

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری

فارس:

سیاست خارجی دولت سیزدهم مبتنی بر دیپلماسی پویا است



قرل سفلی افزود: در ابتدای دولت سیزدهم بسیاری از شهرهای کشور و استان در وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی قرار داشتند، آمار روزانه مبتلایان و فوتی‌ها بسیار بالا بود و کسب و کار، تحصیل و مراودات اجتماعی تعطیل شده بود.

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس افزود: به عنوان رئیس ستاد انتخابات استان، پیش‌بینی این میزان استقبال برای انجام پیش‌ثبت نام را نمی‌کردیم. وی با بیان اینکه دشمن به دنبال بزرگ جلوه دادن آسیب‌های اجتماعی در کشور است و ادامه داد: امروز در حوزه طلاق، زائران و نمازگزاران حرم مطهر شاهچراغ (ع) حمله تروریستی انجام شد که نشان می‌دهد آنها در پایان خط هستند و با این گونه ترورهای کور ناتوانی‌شان بیش از گذشته نمایان شد.

وی گفت: در حوزه اقتصادی تمام ابزار و اهرم‌های اقتصادی که بزرگترین آن به زعم خودشان تحریم است را به کار گرفتند اما باز هم این مردم ایران بودند که پیروز شدند و دشمن اعتراف کرد که سیاست فشار حداکثری بر ایران شکست مفتضحانه خورده است.

بیانگر این مطلب است که آنان از پیشرفت و وحدت اجتماعی مردم نگران هستند و حضور هوشمندانه مردم در صحنه‌های دفاع از انقلاب دشمنان را ناامید کرده است. در این آیین یعقوب خسروانی به عنوان سرپرست فرمانداری نیریز معرفی و از تلاش‌های مختار یوسفی تقدیر شد.

مدیرکل همکاری‌های بین الملل وزارت بهداشت:

گردشگری سلامت باید تبدیل به یک عزم ملی شود



مدیرکل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت با بیان اینکه زمینه‌های گسترش توسعه گردشگری سلامت در ایران به صورت کامل فراهم است، گفت: گردشگری سلامت باید تبدیل به دست هم داده و هماهنگ با هم این کار را پیش ببرند.

مدیرکل همکاری‌های بین الملل وزارت بهداشت در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سؤال که علیرغم تلاش‌های صورت گرفته و اقدامات ایران در گردشگری سلامت به نتیجه مطلوب نرسیده و برخی کشورها از جمله ترکیه در این زمینه از ما پیشی گرفته‌اند، علت این امر چیست؟ گفت: زمینه‌های گسترش توسعه گردشگری سلامت در ایران به

تحلیل این خبر را در

صفحه اول بخوانید

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد

اسلامی استان فارس خبر داد:

برگزاری هفته فیلم هنر و تجربه در شیراز



چنین رویدادهایی است ما وظیفه‌مان را انجام می‌دهیم و قطعاً حضور شما هنرمندان عزیز و استفاده شما از این محافل باعث دلگرمی است.

وی ادامه داد: بسیار خرسند هستیم که اولین هفته فیلم هنر و تجربه در استان فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و موسوی‌نژادیان، در نشست ستاد هماهنگی این جشنواره با بیان اینکه چندین واحد دانشگاهی ارزش دارد منجر به یادگیری مباحثی می‌شود که شاید در جای دیگری حتی در کلاس دانشگاه نشود این تجربیات را به دست آورد.

وی با اعلام اینکه سینما فرهنگ شیراز، برای برگزاری این هفته در نظر گرفته شده است، از اعطای گواهی حضور در کلاس‌های آموزشی خبر داد و گفت: هفته فیلم هنر و تجربه این فیلم‌ها مخاطب خاصی دارند و نمایش این فیلم‌ها به بهانه‌های مختلف می‌تواند در تقویت و ارتقای این نوع سینمای ارزشی تاثیرگذار باشد.

وی با بیان اینکه فیلم‌های گروه هنر و تجربه ظرفیت بالای دیده شدن را در شهرهای مختلف دارند، اظهار کرد: با هدف نمایش این آثار ارزشمند، هفته فیلم هنر و تجربه در شیراز برگزار می‌شود.

موسوی نژادیان، با اعلام اینکه شهر شیراز در روزهای چهارم تا هفتم شهریورماه جاری میزبان فیلم‌ها است و فعالین در این حوزه خواهد بود، افزود: در قالب این برنامه فیلم‌های صحنه آخر، دوار، حرف آخر، مهاجران، پسر انسان، ایمو، مشق امشب، مقیمان ناکجا، کاپیتان من، فلتنی هرگز پایان نمی‌یابد و پیتر سلاز به نمایش خواهند آمد.

وی با اعلام اینکه مراسم افتتاحیه این رویداد سینمایی در روز چهارم شهریور با نمایش صحنه آخر در سینما فرهنگ برگزار خواهد شد، اظهار کرد: برای این هفته برگزاری چهار کارگاه تخصصی در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه هنرمندان توانایی در استان فارس منشأ ساخت آثار هنری ارزشمند بودند افزود: وظیفه ما در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایجاد زمینه برگزاری